
                                                                                                                                            č. objednatele: 644-2016-521101 
č. zhotovitele: 7/2016 

 

DODATEK  č. 1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele 644-2016-521101, č. zhotovitele 7/2016 

uzavřené dne 31. 5. 2016  
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Dolní Bušínov, k.ú. Bedřichov u Oskavy a k.ú. 

Hynčice nad Moravou – pro upřesnění, případně rekonstrukci přídělů 
 
SMLUVNÍ STRANY: 

O b j e d n a t e l: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 
kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
 Eva Soósová, Ing. Romana Svobodová - 

referentky Pobočky Šumperk   
Adresa: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk     
Tel.: +420 727 957 265/ +420 606 073 755   
E-mail: sumperk.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“  
 
a 
 
Z h o t o v i t e l:           „ORIS“ spol. s r.o.  
sídlo:  Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 
zastoupený: Ing. Lenkou Sedlákovou, jednatelkou 

společnosti 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lenka Sedláková, jednatelka 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Petr Machala 
Tel.: +420 585 757 120/737 249 374   
E-mail: sedlakova@oris-olomouc.cz 
ID DS:  8dsrqkn 
Bankovní spojení: Raiffaisen BANK-Olomouc 
Číslo účtu: 1025500073/5500 
IČ: 42767661 
DIČ: CZ42767661 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 
 



                                                                                                                                            č. objednatele: 644-2016-521101 
č. zhotovitele: 7/2016 

 

 

2

Čl. I. 
 

Předmět dodatku 
 

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna termínů plnění uvedených 
v Příloze č. 1c ke SOD – JPÚ v k.ú. Hynčice nad Moravou.  
 
Hlavní celek / dílčí část 

dílčí část 3.1.1. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ a analýza podkladů  
 
dílčí část 3.1.2. Upřesnění obvodu JPÚ podle odst. 8.1. VARIANTA 1 a 8.1.1. MN, zjišťování 
hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů JPÚ, předepsané stabilizace 
dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 
 
dílčí část 3.1.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
 
hlavní celek 3.1. Přípravné práce 

 
Původní termíny ukončení dílčích částí a hlavního celku do 28. 4. 2017 se mění na nové 
termíny do 31. 5. 2017. 
 
 
Dílčí část 3.2.1. Vypracování nového soupisu nároků 
 
Původní termín ukončení dílčí části do 15. 7. 2017 se mění na nový termín do 15. 8. 2017. 
 
 
Hlavní celek / dílčí část 

dílčí část 3.2.2. Dokončení a předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ na upřesnění 
přídělu, včetně geometrického plánu podle § 79 odst. 1 písm. h) vyhl. č. 357/2013 Sb. 
 
hlavní celek 3.2. Návrhové práce 

 
Původní termíny ukončení dílčí části a hlavního celku do 31. 7. 2017 se mění na nový termín 
do 31. 8. 2017. 
 
  
Odůvodnění změny termínů plnění 
Při zpracování pozemkových úprav nastaly objektivně nepředvídatelné okolnosti, které 
ovlivňují práce na jednotlivých dílčích částech. Vlivem nepříznivých klimatických podmínek, 
a to velkého množství sněhu a silného mrazu, které dlouhodobě přetrvávají v místě prací, nelze 
provést upřesnění a zjišťování hranic obvodů, neboť je nutná přítomnost komise a vlastníků 
v terénu, který je v současné době nepřístupný. 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                            č. objednatele: 644-2016-521101 
č. zhotovitele: 7/2016 

 

 

3

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 644-2016-521101, č. zhotovitele 7/2016 
uzavřená dne 31. 5. 2016 nemění. 
 
Příloha č. 1c ke SOD – JPÚ v k.ú. Hynčice nad Moravou s upravenými termíny plnění je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 
své podpisy. 

 

V Olomouci dne 22. 2. 2017 

 

V Olomouci dne 16. 2. 2017 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

 
 
Ing. Lenka Sedláková, jednatelka 
 

                                                                     
 
 
 
  


